
 

Uchwała Nr XVII/80/2012 

Rady Gminy Świedziebnia 

z dnia 20 września 2012 r. 

w sprawie określenia wstępnych miejsc lokalizacji nowych przystanków 

komunikacyjnych przy drogach powiatowych na terenie gminy 

Świedziebnia. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                              

o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001 r.Nr 142, poz.1591 z późn.zm.1) oraz art.20 

f ust.1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( Dz.U.z 2007 r.                 

Nr 19, poz. 115 z późn. zm.2) uchwala się, co następuje: 

§ 1.Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców miejscowości Ostrów, Michałki                     

i Zasady Nowe wskazuje się wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków 

komunikacyjnych przy drogach powiatowych na terenie Gminy Świedziebnia.  

Nr drogi powiatowej Nazwa drogi Nazwa przystanku 

1833 C Gołkówko- Świedziebnia Ostrów przy posesji nr 4 

1837 C Górzno-Świedziebnia- 
Michałki- Starorypin 

Michałki przy posesji             
nr 27 

1837 C Górzno- Świedziebnia Świedziebnia przy posesji 

nr 127G 

1840 C Zasady- Sadłowo Zasady- skrzyżowanie z 

drogą gminną Zasady- 
Dąbrowa 

§ 2. Wstępną lokalizację przystanków określono w załączniku graficznym nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świedziebnia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

[1]Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 

z 2004 r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 

poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146 

i Nr 106, poz. 675,  Nr 40, poz. 230, z 2011r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 

1281 i Nr 149, poz. 887 oraz z 2012r. poz. 567. 

[2]Zmiany tekstu  jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2007r. Nr 23,poz.136, Nr 192, 

poz. 1381, z 2008r. Nr 54, poz.326,Nr 218, poz. 1391,Nr 227, poz. 1505, z 2009r. Nr 19, poz.100, Nr 19, 

poz.101, Nr 86, poz. 720, Nr 168, poz. 1323, z 2010r. Nr 106, poz. 675, Nr 152, poz. 1018, Nr 225, poz. 1466, z 

2011r. Nr 5, poz. 13, Nr 159, poz.945 i z 2012r. poz. 472. 



 

 

Uzasadnienie 

W oparciu o art. 20 f ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych ( Dz.U. 

z 2007 r. Nr 19, poz. 115, z póżn. zm. ) rada gminny dla zaspokojenia potrzeb 

mieszkańców wskazuje w formie uchwały wstępne miejsce lokalizacji nowego 

przystanku komunikacyjnego, które to uwzględnia zarząd drogi; o ostatecznej 

lokalizacji takiego przystanku decyduje zarządca drogi, uwzględniając charakter 

drogi oraz warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

 

 

 


